
|,1..':.; : 
.l,',' 

; il i] l'. í:;l li :.1 :l

? 1 ] ' . i l ] i ] . ! . . ] í 1

ut , : t : t i i : t : ' r
!  , ' :  ; : : ,

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

SÚudijní obor:

Téma baka|ářské práce:

Akademický rok 20| 6/20|7

Sabina Hendrichová

Ekonomická a regioná|ní geograÍie

Geografi e piva-zhodnocení prostorového Íoz|ožení
restauračních zařizeni dle nabídky točeného piva
v SO ORP Tachov

Hodnotitel - vedoucí doc. Paed Dr. Jaroslav Dokou il, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souknu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zČu ayl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíI:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačniho stupně:3

Cílem předloŽené práce bylo zhodnocení prostorového rozložení nabídky točeného piva v So oRP
Tachov. Autorka vcelku cíle práce splnila, i kdyŽ zdaleka nevyuŽila zjíštění v teoretické kapitole
práce, především strategie tvorby cen na trhu s pivem. V práci se objevují odbomé nepřesnosti jako

123 4  N
!x!!n
!!x!!
!X!trT
!!x!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
NXtr!!
!xtn!
!x!!!
TX!!X
!!x!!
!XD!!
!xtn!
!x!!!

X
!
!



!ili].] l.?i ll 1 ;Js * í.":1]ij li|
& ?i' l.4$**'š1{i

lJ|.J'}í*:t1'
v  t1 . ;&:

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

produkce resp. spotřeba piva na obyvatele (s. 28), nepřesná práce s uŽívanými pojmy např. ',prostorová

anaIýza,, coby metoda jako nazev kartografických qítvoru. Formálními nedostatky j sou prohřešky
proti pravopisu, vyjádření objemu l"ýroby piva (kap. 5.4).
Některé kapito1y by1y má1o r.yrržity pro splnění cílů práce (historie pivovarnictví na Tachovsku).

otázky a připominky k bližšímu lysvět|ení při obhajoběa:

1. PŤibližte výsledky prostorové ana|ýzy vytoče piva na lokální a na regionií1ní urovni' Co je při
lokalizaci restauračních zařízení rozhodující?
2, Co je zák|adem rozdílné cenové hladiny točeného piva u ÍestauÍačních zašizeni stejného typu?

V Plzni, dne 01. 06.2017

Metodické Domámkv:
l označte výsledek kontťoly plagiátorstvi, který jste zada|/a do Poftálu ZČU. V případě zadání ,,posouzeno - podeďelá
shodď. uveďte odůvodnění.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
" otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou plací na seketaf,iát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu)'


